ROIC823007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002957 - 03/09/2018 - C03 - Graduatorie - U

F O n D ' / umm:nllwup@::mm « delia Ricorca
STRUTTURALI 3 }»«:""ma
2014-2020

EUROPEI

MIUR

ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA
Via Maffei, 195 — 45039 STIENTA (RO)
SEGRETERIA TEL. 0425/1713700
FAX. 0425/1713709
Sito web: www.icstienta.gov.it e.mail: info@icstienta gov.it

Prot, (vedi segnatura in alto) Stienta, (vedi timbratura in alto)

AL PERSONALE ATA INTERESSATO
ALL’ALBO
AL SITO WEB I.C. STIENTA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. n°640 del 30/08/2017 e il D.M. n°947 del 01/12/2017 relativi alle
Graduatorie d'Istituto terza fascia del Personale ATA

VISTA la nota prot. n. 3424 del 04/09/2018 dell'Ufficio V - Ambito Territoriale di
Padova e Rovigo — Sede di Rovigo;

DISPONE

La pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto della Ill fascia del personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE

?ﬁ;lsabell?rb
4_\ \ 3




